
Информация об обеспеченности учебной литературой на 18.09.2023 года   МБОУ «Кортузская СОШ»
	Класс
	Кол-во уч-ся
	                                     Кол-во экземпляров
	
	Из обменного фонда

Краснотуранского района
	Кол-во не достающих



	
	
	азбука


	Русский язык
	математика
	Окружающий мир
	Литература
	Биолог\

география
	Вс. История

История России
	Общество
/право
	Алгебра/

геометрия
	физика
	химия
	Английский язык
	Немецкий  язык
	информатика
	Физическая культура
	ИЗО
	музыка
	технология
	ОБЖ
	Вероятность и статистика
	
	

	1
	9 
	9
	9
	9
	9
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	9
	9
	9
	9
	
	
	
	

	2
	15
	
	15
	15
	15
	15
	
	
	
	
	
	
	15
	
	
	2
	3
	2
	3
	
	
	
	

	3
	12
	
	18
	18
	18
	18
	
	
	
	
	
	
	18
	
	
	21
	18
	18
	18
	
	
	
	

	4
	13
	
	18
	18
	18
	18
	
	
	
	
	
	
	18
	
	
	
	18
	18
	18
	
	
	
	

	5
	13
	
	13
	13
	
	13
	13/13
	13
	
	
	
	
	13
	
	18
	13
	13
	13
	13
	15
	
	
	

	6
	10
	
	11
	11
	
	11
	11/11
	11/11
	
	
	
	
	11
	
	
	2
	2
	2
	2
	12
	
	
	

	7
	14

	
	18
	
	
	18
	18/18
	18/18
	18
	18/18
	18
	
	18
	
	18
	10
	6
	8
	14
	11
	0
	Николаевская ООШ
	Вероятность и статистика- 14 экз

	8
	12
	
	18
	
	
	18
	18/18
	18/18
	
	
	
	18
	18
	
	18
	10
	5
	5
	10
	13
	0
	
	Вероятность и статистика -12 экз

	9
	18
	
	18
	
	
	18
	18/18
	18/18
	18
	18/18
	18
	18
	15
	
	18
	
	
	
	
	11
	0
	Беллыкская СОШ, Белоярская ООШ
Салбинская СОШ
	Английский язык. Афанасьева. Михеева-2 экз
Вероятность и статистика -18 экз

	10
	5
	
	7
	
	
	7
	7/7
	7/7
	7/10
	0/0
	7
	10
	7
	1
	10
	10
	
	
	
	0
	0
	
	Вероятность и статистика 5 экз, Алгебра Алимов Колягин -5экз, Биология углубленный Теремов-2 экз
ОБЖ Хренников -5 экз

	11
	4
	
	5
	
	
	5
	5/5
	5/5
	
	
	5
	8
	5
	
	10
	11
	
	
	
	10
	0
	
	Вероятность и статистика 4 экз


                                             Библиотекарь: Биккель Т.Д.


